
 
 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
10.04.2023           №  1034-п 
 

 

Об определении  

уполномоченного органа  

 

 

 Руководствуясь пунктом 2 постановления правительства Кемеровской 

области – Кузбасса от 28 февраля 2023 года № 109 «Об утверждении Порядка 

предоставления субсидий отдельным категориям граждан на покупку и 

установку газоиспользующего оборудования и проведение работ внутри 

границ их земельных участков в рамках реализации мероприятий по 

осуществлению подключения (технологического присоединения) 

газоиспользующего оборудования и объектов капитального строительства к 

газораспределительным сетям при догазификации» Администрация 

Беловского городского округа 

 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить Комитет социальной защиты населения Беловского 

городского округа уполномоченным на прием от граждан заявлений и 

документов, осуществление иных полномочий, предусмотренных Порядком 

предоставления субсидий отдельным категориям граждан на покупку и 

установку газоиспользующего оборудования и проведение работ внутри 

границ их земельных участков в рамках реализации мероприятий по 

осуществлению подключения (технологического присоединения) 

газоиспользующего оборудования и объектов капитального строительства к 

газораспределительным сетям при догазификации, утвержденным 

постановлением Правительства Кемеровской области – Кузбасса от 28 

февраля 2023 года № 109 «Об утверждении Порядка предоставления 

субсидий отдельным категориям граждан на покупку и установку 

газоиспользующего оборудования и проведение работ внутри границ их 

земельных участков в рамках реализации мероприятий по осуществлению 

подключения (технологического присоединения) газоиспользующего 



2 

 

оборудования и объектов капитального строительства к 

газораспределительным сетям при догазификации», для последующего их 

направления в Министерство социальной защиты населения Кузбасса. 

2. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) настоящее 

постановление разместить на официальном сайте Администрации Беловского 

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Управлению по работе со средствами массовой информации 

Администрации Беловского городского округа (Косвинцева Е.В.) 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы Беловского городского округа Г.В. Овчинникову. 

 

 

Глава Беловского  

городского округа                                                  А.В. Курносов 


